PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
16ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS/AM

Rua Ferreira Pena nº 546 – Centro, Manaus/Am – CEP 69.010-140 – Tel: (92) 3627-2163

PORTARIA Nº 029/2018/16VTM                                                   Manaus/Am, 21 de agosto  de 2018.

Dispensa Rômulo Geisel Santos Medeiros da função
comissionada de Calculista da Vara e designa Miller
Felix de Souza.

  A Excelentíssima Juíza do Trabalho Titular da 16ª Vara do Trabalho de Manaus/Am,
MARIA DE LOURDES GUEDES MONTENEGRO, no uso de suas atribuições legais;

  CONSIDERANDO a edição da PORTARIA Nº 1076/2016/SGP, de 21 de Dezembro
de 2016, que delega competência aos Desembargadores e Juízes Titulares de Vara ou seus respectivos
substitutos para expedir portarias de designação e substituição de servidores lotados nos respectivos
Gabinetes, Varas e outras unidades subordinadas aos magistrados;

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar Rômulo Geisel Santos Medeiros, código Mentor
118234, Cargo Técnico Judiciário,  Área Administrativa - 0190, da Função Comissionada Código FC-
04 (2000392), de Calculista da Vara, a partir de 21.8.2018.

Art. 2º Designar Miller Felix de Souza, código Mentor 113517, Cargo Analista
Judiciário, Área Judiciária - 0972, para exercer a Função Comissionada Código FC-04 (2000392),
de Calculista da Vara, a partir de 22.8.2018.

Art 3º Em cumprimento ao art. 4o da Resolução CNJ no 7/2005, declara o servidor não
ter relação familiar ou de parentesco que importe na prática vedada pelo art. 2o da mencionada
Resolução.

 Art 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado
MARIA DE LOURDES GUEDES MONTENEGRO

Juíza Titular da 16ª Vara do Trabalho de Manaus